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Heizlufter VT 2000 CA

Produktinformation
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Produktseite

Art.-Nr.: 73065

Der Gude Carbon Heizlufter ist leicht zu bedienen und
transportieren. Er lasst sich durch seine GroRRe in jeder
Umgebung integrieren.

Carbon-Heizelement

Schnelle und effektive Warme

Zuschaltbare Oszillationsfunktion fur optimale
Warmeverteilung

Uberhitzungsschutz

Integrierter Tragegriff

integrierter Kippschutzschalter

Fur Allergiker geeignet

angenehme Warmestrahlung durch die
Carbon-Heizelemente
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Technische Daten:

Netzspannung:
Frequenz:
Heizleistung:
Anzahl Heizstufen:
Heizstufen:
Stromaufnahme:

Lange des Anschlusskabels:

Male LxBxH:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

220-240V
50-60 Hz
0,9 kW
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0,45/0,9 kW
3,9A

122 cm

300 x 150 x 700 mm

1,9 kg
2,5 kg

4033461730656



